acuerdo con el porcentaje accionario que poseen cada uno de ellos, de acuerdo con el 

siguiente detalle : El accionista Sr. Luis Ramiro Avilés Borja suscribe la cantidad de Un 

mil novecientas veinte (1.920) acciones del aumento aprobado ; y el accionista Sr. Ramiro 

Sebastián Avilés Carrera suscribe la cantidad de Un mil doscientas ochenta (1.280) 

acciones del aumento aprobado. 2.- Que el pago de las Tres mil doscientas (3.200) nuevas 

acciones suscritas correspondientes al aumento de capital aprobado, esto es la suma de 

Tres mil doscientos Dólares (US$3.200,00) se pague y cancele el ciento por ciento de cada 

una de ellas en numerario hasta la fecha de otorgamiento de la Escritura de Aumento de 

Capital. 3.- Como consecuencia del aumento de capital aprobado se reforma el Artículo 

Segundo del Estatuto Social en los siguientes términos: